indie, quinta. Ego Uuaza diaconus de ordine maiore sancte mediolanensis ecclesie et 

filius quondam Aldonis etc. . . . Ideo ego . . . uolo et iudico seu per hoc meum iudica- 

tum confirmo, ut camporum petie due iuris mei quas habere uisus sum . . . deueniant 

in ins et proprietatem ecclesie et canonice beati confessoris Ambrosii ubi cius sanctum 

requiescit corpus, et faciant canonici ipsius ecclesie post meum decessum uel quocumque 

die in uita mea dimisero usque in perpetuum de frugibus et censu que ex ipsis campis 

dns annue dederit ad eorum sumptum et utilitatem quod voluerint, eo tamen ordine 

ut ipsi canonici et eorum successores retinere debeant de cohopertorio porticum quod 

est edificatum ab ecclesia sancti Vitalis usque in capite de arco de illo portico qui uadit 

ad sanctum Ambrosium, sicut ego qui supra Uuado diaconus solitus sum retinere pro 

remedio anime mee, et ipsius quondam Aldonis genitoris mei qui iacet subtus ipsum 

porticum. (Codice clella Croce, MS. Amb. D. S. IV, Vol. V, f. 205). 

137 Anselmus Dei gratia Sancte Mediolanensis Ecclesie Archiepiscopus Girardo 

Reverentissimo Presbitero, et Preposito Canonice Sancti Ambrosii, omnibusque suis 

Successoribus, et Fratribus in eodem Canonica canonice victuris in perpetuum. . . . 

Videlicet cum vultis Divinum Officium, prout juris est, in Ecclesia Beati Ambrosii 

Populo Dei celebrare debeatis ipsum Populum signo Tintinabuli excitare, et convocare. 

Volumus.Clocharium noviter in eadem Ecclesia fundatum, et in maxima parte 

edificatum vestre libertati, vestraque in custodia perseverare. Et ne hec nostra traditio 

injuriosa, aut inofficiosa alicubi videatur, consuetudinem veteris Clocharii ejusdem 

Ecclesiae non infirmamus, sed in manibus Abbatis, et Monachorum, prout mos est 
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that in 1123 the bell-tower had not yet been begun. It is clear, therefore, 

that the lower part of the structure must have been constructed between 1123 

and 1128.139 

In 1143 the strife between the monks and the canons broke out anew 

with rather curious developments, as indicated in the following document: 

“. . . How the dispute between Lord Vifredo, by the grace of God abbot of 

the monastery of S. Ambrogio, and the monks of that monastery, on the one 

hand, and.the prevosto and canons of the same church on the other 

hand, was submitted by either party under oath through counsel to the consuls 

of Milan, as the consuls, according to the agreement, directed.[The